EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 46, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2020.

O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, através da Secretaria Municipal de Gestão e

Desenvolvimento Humano, no uso de suas atribuições legais, e considerando o resultado final do

Concurso Público nº 01/2018, homologado pelo Edital n° 02/2019, de 11-01-2019, torna público que foi

nomeada a candidata a seguir relacionada, de conformidade com o disposto no Edital de Abertura e

demais disposições legais pertinentes: AGENTE DE SERVIÇO SOCIAL: Joice Maciel de Oliveira.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 24 de novembro de 2020.

PEDRO EVORI PEDROZO

Prefeito Municipal

Elda Bruttomesso
Secretária Municipal de Gestão e Desenvolvimento Humano

Registre-se e publique-se
Em 24 de novembro de 2020.

Elda Bruttomesso
Secretária Municipal de Gestão e Desenvolvimento Humano